
1  

 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “G.A.CESAREO” 

ad indirizzo musicale 

Via  Paratore, 36 – 90124 Palermo 

Telefono 091444700 

P.E.O: pamm00700n@istruzione.it   P.E.C: pamm00700n@pec.istruzione.it 
www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 

Codice fiscale:80015200829    Codice univoco : UFL0C6  
 
 

  

ALBO PRETORIO 
  

CONTRATTO INTEGRATIVO 

Anno scolastico 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         

                     

        

 
Vista L'ipotesi del contratto Collettivo Integrativo d’Istituto, a.s. 2021/22 

sottoscritto in data 21/12/2021; 
Considerato che l'ipotesi di contratto è stata sottoposta al parere del Collegio dei 

Revisori dei Conti in data 22/12/202 (1verbale n.1 del 7 gennaio 2022) con esito 
favorevole; 
Considerato che nessuna modifica è intercorsa tra la sottoscrizione e il parere 
espresso dal Collegio dei revisori dei Conti e pertanto la sottoscrizione è da ritenersi 
definitiva; 

DISPONE 
la trasmissione del contratto integrativo d’istituto a.s. 2021/2022 all'ARAN e al 

CNEL, corredato della Relazione tecnico-finanziaria  e della Relazione illustrativa. 
I documenti saranno pubblicati all'Albo di questa I.S. area sindacale. 
 

 
 

 
 
 

Con la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Istituto ai sensi della Legge n. 241/1990 e 
del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati 
 

 

 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Pizzolanti 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:pamm00700n@istruzione.it
mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it/

		2022-01-12T14:14:58+0100
	pizzolanti maria




